

Data e hora da consulta: 23/05/2023 08:40

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	272

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/05/2023	Ordinário	4973-49.2023.6258000	-	867,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA	49160-000
Endereço		
C 231 PARQUE DOS FAROIS		
Município	UF	Telefone
NOSSA SENHORA DO SOCORRO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção das instalações elétricas do TRE - Itens 10, 11, 23, 28, 30, 31 e 32 - Pregão Eletrônico 06/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (1373451) e Informação 2914 (1372506).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004973-49.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/05/2023 12:58:03	Alteração

Data e hora da consulta: 23/05/2023 08:40

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	867,95

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 10 - Terminal elétrico, cobre, eletrônica, para conector modu. Conectores (terminal) tubular de fio elétrico isolado, bitola: 2,5 mm. Em PVC e metal. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELETROSERVICE. Unidade de medida: un	30,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	100,00000	0,3000	30,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 11 - Terminal elétrico, cobre, eletrônica, para conector modu. Conectores (terminal) tubular de fio elétrico isolado. Bitola: 4 mm. Em PVC e metal. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELETROSERVICE. Unidade de medida: un	35,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	100,00000	0,3500	35,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 23 - Fita isolante elétrica, material básico: pvc auto-extinguível, resistência à tensão: até 750 v, cor: preta, classe temperatura: 105 °c, largura nominal: 19 mm, espessura nominal: 0,19 mm, comprimento nominal: 20 m. Fita isolante 19 mm X 20 m. Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ADELBRAS. Unidade de medida: un	134,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	30,00000	4,4700	134,10

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 28 - Lixa. Material: Óxido Alumínio. Comprimento: 275 MM. Tipo: Lixa Ferro. Largura: 225 MM. Apresentação: Folha. Tipo Grão: 100. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: FERTAK. Unidade de medida: un	46,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	20,00000	2,3000	46,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 30 - Luminária iluminação pública, alumínio estampado, aberto, iluminação pública poste, e-27. Poste Balizador de jardim, do tipo timoneiro, com 30 cm de altura (do chão ao topo do vidro), corpo em alumínio, de formato tubular,	595,00

Data e hora da consulta: 23/05/2023 08:40

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

867,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	acabamento em Pintura Eletrostática na cor preta, com base para fixação com parafusos, cúpula em vidro transparente, com 1 soquete E-27, bivolt, potência Máxima: A60, 12 W LED. Aceita variação de até mais 10 cm na altura do poste. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: OLIVO. Unidade de medida: un	595,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	10,00000	59,5000	595,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 31 - Placa cega, material: pvc rígido, formato: retangular, cor: branca, dimensões: 4 x 2 pol. Placa cega 4X2 pol. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLUZIE. Unidade de medida: un	9,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	5,00000	1,9700	9,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 32 - Placa cega, material: pvc rígido, formato: retangular, dimensões: 4 x 4 pol. Placa cega 4X4 pol, cor branca. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: PLUZIE. Unidade de medida: un	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/05/2023	Inclusão	5,00000	3,6000	18,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

22/05/2023 12:48:22

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

22/05/2023 12:58:03